KUIS Krzysztof Szuflinski
Czaniecka 2, 32-652 Bulowice

email: kuis@kuis.pl tel: 512 731 588, 33 845 10 34

Opis produktu

Nit rozprezny 1-4 mm do montazu przepustéw szczotkowych KEL-BES i KEL-BES-S

Cena dotyczy 1 sztuki

Numer czesci

EAN

Opak. zbiorcze

Minimalna grubos¢ sciany
Maksymalna grubos¢
Sciany

Dane aktualne na dzien: 20-05-2024 06:58

Link do produktu: https://kuis.pl/nit-rozprezny-1-4-mm-p-38759.html

Nit rozprezny 1-4 mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

99153
4251269318245
100

1 mm

4 mm

2,66 zt

2,16 zt

Dostepny

Na zaméwienie
1C-99153000000000
99153

Icotek
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